Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лица, замещающего муниципальную должность  главы  администрации

муниципального образования Шестаковский сельсовет
(должность муниципальной службы)

и членов его семьи за период с 01 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	замещаемая должность
	деклари-рованный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

располо-жения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимости
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	
	вид

транспортного средства
	марка 

транспортного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Попова

 Ольга Николаевна
	Глава администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет
	225126,16
	Квартира

(1/2 доля в праве собственности)
	85,2
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	Земельный участок(1/2 доля в праве собственности)
	913
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	Единое землепользование (земли с/х назначения, общая долевая собственность, доля в праве 2/557)
	41224000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


